WARNING French Polynesia

INACCURATE POSITIONS

The charts below have been geo referenced manually due to the wrong position with the
WGS84.

All these charts must be used with precaution.

Tlots dans L'Archipel des Tuamotu :
SHOM_5878_1 ; SHOM_5878_3 ; SHOM_7455_2 ; SHOM_7455_4
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French Polynesia & New Caledonia

Title

lles Australes - lle de Rapa - lles Morotiri
lle de Rapa

Iles Morotiri (Bass)

Iles de Rapa - Baie d'Ha'Urei (Ahurei)
Ile de Rapa - Baie Anarua

fléts dans L'Archipel des Tuamotu

I. AMANU et Passe de HAO

I. Marutea (Sud)

I. Reao

I. Maria

INACCURATE POSITION - I.Vairaatea
INACCURATE POSITION - I. Rekareka
I. Reao

I. Amanu Passes Fafameru et Teikariki - Village Ikitake

Mer du Corail - lles et Recifs Epars

Récifs et lles Chesterfield

Atoll de Huon

Iles Chesterfield - Mouillage de I'lle Longue
Mouillage de l'ile Huon

Archipel de la Société - fles Sous-Le-Vent
Archipel de la Société - iles Sous-Le-Vent
Manuae (Scilly)

Maupihaa (Mopelia)

Motu One (Bellingshausen)

Polynésie Francaise - lles Australes - Rurutu
Rurutu

Baie d'Avera

Baie de Moerai

Polynésie Francaise - iles de la Société - Maupihaa
Maupihaa (Mopelia)

A - Entrée du Lagon et Mouillage

B - Passe Taihaaru Vahine

fle Raivavae (Vavitu)

fle Raivavae (Vavitu)

Passe Nord de I'fle Raivavae

Iles Rimatara et Maria

Maria

Revision Date

31/12/2019

31/12/2019

31/08/2019

31/12/2019

08/01/2021

08/12/2022

31/12/2019

31/08/2022
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302900
59600
592000
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592000
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10000

Rimatara

Mouillages au Nord de Rimatara

Partie Nord de Raiatea - Port d'Uturoa

Partie Sud de Tahaa

Passes entre les Tles Raiatea et Tahaa

fle Tahaa

Partie Sud de Raiatea

Tles Tuamotu - Makatea

Main plan

Port de Temao

fles Gambier - Tle Mangareva - Rade de Rikitea
fles Tuamotu - De Mataiva a Rangiroa et Makatea

fles Tuamotu - flesPalliser - Tles Arutua - Apataki - Kaukura -

Niau

Ile Tubuai

fle Tubuai

Passes et Mouillages deTubuai

Tles de la Société - Tles Sous-Le-Vent Huahine
Huahine

Passe Avamoa

Passe Farerea

Tles Gambier

fles Gambier - Partie Sud

fle Mangareva - Passe de I'Ouest

fle Mangareva - Rikitea - Totegegie

Abords de Port Phaeton

Baie de Saint-Vincent

Baie de Kouaoua

Baie Chasseloup - Anse Vavouto

Baie de Canala

fles Tuamotu - De Mururoa a Fangataufa

De la Pointe Vénus a Mahaena

Baies de Cook et d'Opunohu

fle de Moorea - Cote Nord-Ouest de Tahiti

Main plan

Baie de Vaiare

Nouvelle-Calédonie (Partie sud-est) - fles Loyauté
Abords de Nouméa - Passes de Boulari et de Dumbéa
fles de La Société - De Manuae a Tahiti

fles Tuamotu (Partie Ouest) - De Tahiti & Rangiroa et
Makemo

fles Tuamotu (Partie Centrale) - De Makemo a Tatakoto
fles Tuamotu (Partie Est) - De Hao a Fangataufa
Des fles Tuamotu aux fles Gambier

Ile de Tahiti (Cote Sud) - Mouillages

Port Phaeton (Teauaa)

Tapuaeraha
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De Maraa a Faaa

Nouvelle-Calédonie (Partie Sud) - Tle des Pins
Abords Sud-Ouest de I'lle des Pins - Baies de Kuto et de
Kanumera

lles Loyaute - Mouillages de L'lle Lifou

Baie du Santal

Baie de Chateaubriand

Baie de Doking

Du Mont Dore a Port-Boisé - Passes de Mato et de Uatio
Cote Sud-Ouest de Tahiti - De Atehiti a Maraa

Tles Wallis - Accés a Mata Utu et Halalo

fles Wallis

Main plan

De L'Tle Ouen a I'lle des Pins - Passe de la Sarcelle
Abords de Thio - Du Cap Bégat a I'lle Toupéti
Approches des Tles de Tahiti et de Moorea - lles de Maiao et
de Tetiaroa

De la Passe de Mahaena a la Baie de Taravao

De la Baie de Taravao a la Passe d'Aiurua

De Paagoumene a Ouaco

Main plan

Mouillage de Theoudie

Mouillage de Karambe

De Port-Ounia au Cap Ndoua

Main plan

Baie de Yaté

De la Presqu'lle Neuméni A Port-Ounia

Main plan

Port Ounia

Des iles Loyauté a I'lle Hunter

Main plan

fle Walpole

fle Matthew

fle Hunter

Du Cap Colnett a Touho - Abords de Hienghene
Main plan

Baie de Hienghéne

De Nouméa a I'le des Pins - Le Grand Lagon Sud
Ports et mouillages de la c6te Sud-Est de la Nouvelle-
Calédonie

Baie de Port-Bouquet

Baie de Kouakoué

Port de Thio

Baie de Nakéty et Anse de Lavaissiere
Port-Combui et Passages de Maméré

Baie de Ouinné

Baie de Bourail - Coupée Mara et Baie de Moindou
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Coupée Mara et Baie de Moindou

Baie de Bourail

Baies d'Ouarai et Chambeyron - Passes d'Ouarai et Isié
De la Baie de Saint-Vincent a la Coupée Mara
De la Baie de Bourail a la Passe de la Poya

Main plan

Coupée du Cap Goulvain

Maupiti

Main plan

De la Passe 'Onoiau au Village

Atolls d'Ouvéa et de Beautemps-Beaupré

Main plan

Mouillages de Fayaoue et de Mouly

Mouillage de Beautemps-Beaupré

Passe du Coetlogon

Abords du wharf de Hwaadrila

Iles Futuna et Alofi

Main plan

Chenal Vasia

Ava Leava (Anse de Sigave)

Iles Tuamotu - Apataki

Apataki

Lagon Quest - De la passe Tehere A la passe Pakaka
Passe Tehere (Aimonu) - Mouillage de Roto Ava
Passe Pakaka (Haniuru) - Quai de Niutahi

lles Loyauté - lle Maré

Ile Maré

Baie du Nord (Baie de Waeko)

Baie de Tadine

Baie de L'Allier (Baie de Puan) - Mouillage de La Roche
Baie de Niri (Baie de Wabao)

Port de Tadine

De Apataki a Fakarava

Iles Tuamotu - De Fakarava a Makemo

Iles Tuamotu - De Makemo a Marutea Nord
Nouvelle Calédonie - lles Loyauté

De Nouméa a la Baie de Saint-Vincent

fles Tuamotu - Hao

Main plan

De la Passe Kaki aux mouillages D'Otepa

Passe Kaki

Zone Portuaire Nord

Mouillages D'Otepa

Ocean Pacifique Sud - Des lles Fidji aux lles Tonga - lles
Wallis et Futuna

Des lles Fidji aux lles Tonga - lles Wallis et Futuna (part East)
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Des lles Fidji aux lles Tonga - lles Wallis et Futuna (part
West)

Iles Tuamotu - Manihi

Manihi

Passe Tairapa

Tahiti - Presqu'lle de Taiarapu - De la passe D'Aiurua a la
passe Havae

De la passe de Koné a Ouaco

Iles Tuamotu - Ahe

Ahe

Passe Tiareroa

Mouillage de Tenukupara

De Poum & I'lle Pam

Cote Nord de Nouvelle Calédonie - De L'lle Pam au Cap
Colnett

Main plan

Havre de Balade

Port de Pouébo et Baie de Tchevit

Baie de Pam

Cote Nord Ouest de Nouvelle Calédonie - De Koumac a
Poum

Main plan

Mouillages de Poum

Abords de Paagoumene

Des Récifs Bampton a I'lle Hunter - Nouvelle-Calédonie -
Vanuatu

Cote Ouest de Nouvelle Calédonie - De la passe de Poya a la
passe de Muéo

De la passe de Poya a la passe de Muéo

Port de Muéo

Passe de Muéo

Archipel des Tuamotu - Kauehi

Kauehi

De la passe Arikitamiro au mouillage de Tearavero
Mouillage de Tearavero

Passe Arikitamiro

fles du Roi Georges. Takaroa et Takapoto

Main plan

Takaroa et Passe Teauonae

Des fles Tuamotu aux fles Australes

De la Passe de Goyeta a la Passe de Koné - Abords de Koné
fles Marquises (Fenua Enata) - Nuku-Hiva

Main plan

Baies D'Aakapa - D'Hatiheu et D'Anaho

Baie du Contréleur

Baie de Taioa

Baie Haahopu
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500000
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1500000
1500000
1580000
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Baie de Taiohae

Ua-Pou et Ua-Huka 31/12/2020
Ua-Huka

Ua-Pou

Ua-Huka - Baie Haavei

Ua-Pou - Baie d'Hakatao

Ua-Huka - Baie d'Hane

Ua-Pou - Baie d'Hakamaii

Ua-Pou - Baie de Vaiehu

Ua-Pou - Baie d'Haakuti

Ua-Pou - Baie d'Hakahetau

Ua-Huka - Baie de Vaipee

Ua-Pou - Baie d'Hakahau

Iles Marquises (Fenua Enata) - Fatu-Hiva - Baies de Hiva-Oa

et de Tahuata 31/12/2019
Fatu-Hiva

Hiva-Oa - Baie Taaoa

Hiva-Oa - Baie Hanameni

Tahuata - Baie Motopu

Tahuata - Baie Vaitahu

Tahuata - Baie Hanatetena

Tahuata - Baie Hapatoni

Tahuata - Baie Hanateio

Hiva-Oa - Baie Hanaiapa

Hiva-Oa - Baie Puamau

Hiva-Oa - Baie Hanatekuua

Hiva-Oa - Baie Tahauku

Fatu-Hiva - Baie Hanavave

Fatu-Hiva - Baie Omoa

Tahuata - Baies du Nord Ouest

fles Marquises (Fenua Enata) - Hiva-Oa - Tahuata et

Mohotani 31/08/2019
Main plan

Fatu Huku

Mohotani - Baie de Puioono

lles Marquises (Fenua Enata) - Eiao - Hatutaa et Motu One  27/03/2004
Eiao - Hatutaa et Motu One

Eiao - Baie de Vaituha

fles Marquises (Fenua Enata) 31/12/2019
Ocean Pacifique Sud - De I'lle Malden aux iles de la Société 31/12/2019
Ocean Pacifique Sud - Des Southern Cook Islands aux lles de

la Société et Australes 28/02/2022
De Mururoa a Ducie Island 31/12/2019
Ocean Pacifique Sud - De Tahiti aux fles Marquises 31/12/2021
Archipel des Tuamotu - Fakarava 31/08/2019
Fakarava

De la passe Garuae au mouillage de Rotoava



SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM

SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM
SHOM

7373
7373

10000
10000

80000
30000
10000
10000

60000

75000
10000
10000

50000
7500

15000
10000
5000
5000

75000
25000
5000

75000
12500

50000
25000
10000
5000

75000
30000
10000
5000

10000
10000
25000

20000
6500
10000

Mouillage de Rotoava

Passe Tumakohua

Archipel des Tuamotu - Rangiroa

Rangiroa

De la passe D'Avatoru a la passe de Tiputa
Passe D'Avatoru

Passe de Tiputa

Cote Ouest de Nouvelle Calédonie - De la passe de Poya a la

passe de Koné

Archipel des Tuamotu - Makemo

Makemo

Passe Tapuhiria

Passe Arikitamiro

Iles Tuamotu - Faaite

Faaite

Passe Teporioha

AZles des Tuamotu - Passes et mouillages
Tahanea - Passes Motupuapua, Teavatapu et Otao
INACCURATE POSITION - Arutua - Passe Porofai
Katiu - Passe Pakata

INACCURATE POSITION - Motutunga - Passe Nord-Ouest
Archipel des Tuamotu - Toau - De Niau a Fakarava
Toau - De Niau a Fakarava

De la passe Otugi aux mouillages Nord et Sud
Anse Amyot

Raroia et Takume

Main plan

Raroia - De la Passe Ngarue au Mouillage de Ngarumaoa
Iles Tuamotu - Aratika

Aratika

De la passe Tamaketa a la passe Fainukea

Passe Tamaketa

Passe Fainukea

fles Tuamotu - Tikehau

Tikehau

Tikehau - De la passe Tuheiava au mouillage de Tuherahera

Mouillage de Tuherahera

Passe Tuheiava

De la passe de Taapuna a la passe d'Arue

1

Port de Papeete

De Taapuna a la Pointe Vénus

Archipels de La Société - Bora-Bora

Bora-Bora

Passe Teavanui

Cote Sud-Ouest de Nouvelle Caledonie - Port de Nouméa
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Cote Sud-Ouest de Nouvelle Calédonie - Accés au Port de
25000 Nouméa

Cote Sud-Est de Nouvelle Calédonie - Canal de la Havannah

et Canal Woodin

31000 Canal de la Havannah et Canal Woodin
10000 Port de Prony
Cote Est de Nouvelle Calédonie - De Ponérihouen au Cap
Dumoulin
60000 De Ponérihouen au Cap Dumoulin
15000 Baie de Poro
15000 Baie Ugué
Cote Est de Nouvelle Calédonie - De Touho a Ponérihouen
60203 De Touho a Ponérihouen
15000 Acces a Touho
Nouvelle Calédonie - les Belep - Tles Pott et Art - lles Daos
du Nord
40000 fles Belep - Tles Pott et Art - Tles Daos du Nord
40000 Recifs d'Entrecasteaux - ile de la Surprise
307000 Nouvelle-Calédonie - Partie Nord - Récifs D'Entrecasteaux
305000 Nouvelle-Calédonie - Partie Nord-Est
300000 Nouvelle-Calédonie - Partie Ouest

Abords Nord-Ouest de L'lle des Pins - Baie de Gadji et
25000 mouillage de Uapan
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